SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

CILINDRO FORMA ALTA
GRAD. BLU

Cod. 06.2566.00

Cilindro graduato blu forma alta polipropilene ml 1000

Descrizione
Caratteristiche:

e Forma alta con graduazione di colore blu in classe B

¢ Realizzati in Polipropilene speciale ad alta trasparenza.

e Conformi alla norma ISO 6706 - 1981 (E)

Graduazioni permanenti, pareti a trascurabile bagnabilitd, completa assenza di menisco.
Sono dotati di base pentagonale per assicurare un’elevata stabilita.

Autoclavabili a 121°C per 20 minuti e resistono a 100°C durante I'uso continuato.

Idonei al contatto alimentare

Dati Tecnici
Capacita (ml) 1000
Divisione (ml) 10
Dimensioni (@xH mm) 66 x 439
Varianti

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

Codice

06.2560.00

06.2561.00

06.2562.00

06.2563.00

06.2564.00

06.2565.00

06.2566.00

06.2567.00

Prodotto

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

CILINDRO
GRAD. BLU

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

ALTA

Capacita (ml)

10

25

50

100

250

500

1000

2000

Divisione (ml)

0,2

0,5

10

20

Dimensioni (@xH mm)

13,5x 140

18 x 195

23,5x 199

30,5 x 249

41,5 x 315

55 x 361

66 x 439

84 x 531

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

