



CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU

Cod. 06.2566.00

Cilindro graduato blu forma alta polipropilene ml 1000

Descrizione

Caratteristiche:

- Forma alta con graduazione di colore blu in classe B
- Realizzati in Polipropilene speciale ad alta trasparenza.
- Conformi alla norma ISO 6706 1981 (E)
- Graduazioni permanenti, pareti a trascurabile bagnabilità, completa assenza di menisco.
- Sono dotati di base pentagonale per assicurare un'elevata stabilità.
- Autoclavabili a 121°C per 20 minuti e resistono a 100°C durante l'uso continuato.
- Idonei al contatto alimentare

Dati Tecnici

Capacità (ml)	1000
Divisione (ml)	10
Dimensioni (ØxH mm)	66 x 439

Varianti



Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Divisione (ml)	Dimensioni (ØxH mm)
06.2560.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	10	0,2	13,5 x 140
06.2561.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	25	0,5	18 x 195
06.2562.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	50	1	23,5 x 199
06.2563.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	100	1	30,5 x 249
06.2564.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	250	2	41,5 x 315
06.2565.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	500	5	55 x 361
06.2566.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	1000	10	66 x 439
06.2567.00	CILINDRO FORMA ALTA GRAD. BLU	2000	20	84 x 531